05.06.2023

DIRECCION DE TECNOLOGIA, INFORMACION Y COMUNICACIONES DE LA PNP

SERVICIOS EN X
GENERAL

CONSULTORIA
EN GENERAL

CONSULTORIA
DE OBRA

SERVICIO LICENCIADO DE GOOGLE MAPS PLATAFORM PARA LA GESTION DE INFORMACION
GEORREFERENCIADA PARA LA DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y
COMUNICACION DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU (DIRTIC PNP)

32

co177

Cddigo SNIP -
Documento que declard la viabilidad, conforme al )
Sistema Nacional de Inversion Publica
ACION
OFICIO N° 41-2023-CG-
Documento de -
requerimiento PNP/SECEJE/DIRTIC-OFIADM- |Fecha de recepcién 08.02.2023
ARELOG
Fecha de la . Con motivo de
segunda versién 08.03.2023 De oficio . observaciones X
Fecha de la tercera . Con motivo de
version 01.04.2023 De oficio observaciones X
Fecha de la cuarta De ofici Con motivo de
version & oliclo observaciones
Fecha de la quinta De ofici Con motivo de
ersion & oficio observaciones
Sl NO X
De ser afirmativa la respuesta detallar el
ustento técnico de la dependencia
_|usuaria o el érgano encargado de las
contrataciones, segln el caso.
Si X NO
Si NO X
Documento que Fecha de
aprueba la - My -
L aprobacion
estandarizacion
Las que se indican en el Capitulo lli de la Seccién Especifica de las Bases.
: “o-Comunicacion con i ‘ : R
' (fenidad de. .., laoual 5o romitia a Fecha de remiéién Cantidad de Comusr:Crae?L?Sécz nI;a o Fecha de
1 w0 Cantidad total de observaciones ‘la dependencia : : observaciones ) ) -
| Ne Item : : . B dela dependencia usuaria las { remision de la
observaciones formuladas: por el usuaria las e formuladas por ) L
OEC observaciones al comunicacion los proveedores observaciones al comunicacién
‘ | OPservacio : e ’ g requerimiento
requerimiento
OFICIO N° 150-
: 2023-DIRADM-
1 1 1 - - -
PNPIDIVLOG- | 211022023
DEPABA-SAP

|PERIODO DE VIGENCIA DE LA RESOLUCION DE ESTANDARIZACION NO GUARDA RELACION CON EL PERIODO DEL SERVICIO A CONTRATAR.
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RESUMEN EJECUTIVO DE LAS
.. (SERVICIOS) .

OFICIO N° 309-
2023-DIRADM-
PNP/DIVLOG-
DEPABA-SAP

~ FORMATON®2

LAS ACTUACIONES

27.03.2023

PREPARATORIAS

|FIRMA DE CONTRATO ESTANDAR, CALCULO DE COSTOS ASOCIACIADOS, USO DE APIS

Cantidad total de
respuestas a las

Cantidad de

respuestas a las

observaciones

..Comunicacién de

respuesta de-la

—

Fecha de remision| respuestas a las
-dela observaciones

Cantidad de
Fecha de
remision de la

Comunicacion de
respuesta de la

observaciones formuladas por.el 1 dependgnma . Fcomunicacion | formuladas: por dependencia usuaria comunicacion
usuaria R .
OEC i : ~|los proveedores
OFICIO N° 1074-
1 1 1 2023-DIRTIC- 08.03.20218 - - -
PNP/SEC-URD

|PONE EN CONOCIMIENTO QUE ESTA GESTIONANDO LA RESOLUCI
|EL AREA COMPETENTE.

ON DE ESTADARIZACION, CURSANDO LA EVALUACION DE SOFWARE ANTE

. ;! 3 3

OFICIO N° 1622-
2023-DIRTIC-
PNP/SEC-URD

01.04.2023

|LEVANTO LAS OBSERVACIONES, RESPECTO A LA FIRMA DE CONTRATO ESTANDAR, CALCULO DE COSTOS ASOCIACIADOS, USO DE APIS

| Consignar una sintesis de las respuestas a las observaciones

_ Ajustes o modificaciones

ERENCIA POR LAS OBSERVACIONES

1 |SE ESTA GESTIONANDO PROCESO DE ESTANDARIZACION DE FORMA PARALELA.

1 |SE PRECISO EN LAS EETT LAS ACLARACIONES DE LAS CONSULTAS Y OBSERVACIONES

Detalle dela Estructura de Componentes o Rubros

DE LA ENTIDAD

. N° Item

Detalle de Ia Estructura de Componentes o Rubros

Ademas, adjuntar al presente formato el presupuesto de la consultoria de obra, que debe detallar los costos directos, los gastos generales, fijos y variables, Ia
utlidad, plazos y demas condiciones definidas en los términos de referencia. El detalle de los honorarios debe ser de cada profesional que integra el personal
“|propuesto.
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Nuevos

' IMONEDA Délares Otro:|Sefialar otra moneda
. Soles

DE LA INDAGACION DE MERCADO REALIZADA, SE IDENTIFICA QUE EXISTE PLURALIDAD DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN CON EL
- |REQUERIMIENTO: INFORMACION LOCALIZADA S.A.S. - SUCURSAL DEL PERU, BUSINESS ANALYTICS S.A.C.

Sl NO X

|De ser afirmativa la respuesta, sustentar la posibilidad de distribuir la Buena Pro.

‘ANGELO PEREZ GRECCO
CAPITAN § PNP

JEFE DE LA SECCION DE ACTOS PREPARATORIOS

DEPARTAMENTO DE ABASTECIMIENTO DIVLOG-PNP

S CONTRATACIONES

NOTA: El presente formato se utilizara para la contratacién de servicios en general, consultoria en general y consultoria de obra.
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